

Ministero dell'Istruzione e del Merito Istituto di Istruzione Secondaria Superiore

MICHELANGELO BARTOLO

Liceo Classico – Liceo Scientifico – Liceo delle Scienze Applicate – Liceo delle Scienze Umane
I.T.I.S.: Elettronica ed Elettrotecnica – Meccanica, Meccatronica ed Energia – Trasporti e Logistica
I.T.I.S. SERALE: Elettronica ed Elettrotecnica – Meccanica, Meccatronica ed Energia
Sede centrale: Viale Aldo Moro, 87 – PACHINO SR – Sede staccata: via Fiume, snc – PACHINO SR
C.F. 83002910897 – Cod. Ufficio: UFOIWY









Cod. MI: SRIS01400G - Cap. 96018 PACHINO (Sr) - viale Aldo Moro, snc - tel.: 0931593596

Piano "Scuola 4.0" – Azione 2 - di cui alla Missione 4 – Istruzione e Ricerca – Componente 1 – Potenziamento dell'offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università – Investimento 3.2 "Scuola 4.0: scuole innovative, cablaggio, nuovi ambienti di apprendimento e laboratori" – "Laboratori per le professioni digitali del futuro" -NEXT GENERATION LABS.

Identificativo progetto: M4C1I3.2-2022-962-P-21356 CUP: J94D23000300006 (Laboratori 4.0)

OGGETTO: PUBBLICAZIONE GRADUATORIA DEFINITIVA —Avviso prot. n°13083 del 13/11/2023 (supporto al project manager, facilitatore, collaudatore, consulente pedagogico)

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO l'avviso di selezione del personale interno prot. $n^{\circ}13083$ del 13/11/2023 (supporto al project manager, facilitatore, collaudatore, consulente pedagogico);

VISTO il verbale della commissione incaricata di valutare le istanze presentate;

VISTA la determina di pubblicazione della graduatoria provvisoria prot. n. 13883 del 27/11/2023;

VERIFICATO che alla data odierna non sono stati proposti reclami avverso la predetta graduatoria provvisoria;

VISTO che per la presente procedura selettiva è individuato, quale responsabile del procedimento (RUP), Alberto Celestri, nella qualità di Dirigente scolastico che risulta pienamente idoneo a ricoprire tale incarico e che soddisfa i requisiti richiesti dalla legge n. 241/1990;

Responsabile dell'istruttoria:







Ministero dell'Istruzione e del Merito Istituto di Istruzione Secondaria Superiore

MICHELANGELO BARTOLO

Liceo Classico – Liceo Scientifico – Liceo delle Scienze Applicate – Liceo delle Scienze Umane
I.T.I.S.: Elettronica ed Elettrotecnica – Meccanica, Meccatronica ed Energia – Trasporti e Logistica
I.T.I.S. SERALE: Elettronica ed Elettrotecnica – Meccanica, Meccatronica ed Energia
Sede centrale: Viale Aldo Moro, 87 – PACHINO SR – Sede staccata: via Fiume, snc – PACHINO SR
C.F. 83002910897 – Cod. Ufficio: UFOIWY









Cod. MI: SRIS01400G - Cap. 96018 PACHINO (Sr) - viale Aldo Moro, snc - tel.: 0931593596

DECRETA

la pubblicazione, in data odierna, della seguente graduatoria: GRADUATORIA DEFINITIVA di cui **Avviso prot.** n°13083 del 13/11/2023 (supporto al project manager, facilitatore, collaudatore, consulente pedagogico)

| | SUPPORTO PROJECT MANAGER | Punteggio finale |
|---|--------------------------|------------------|
| 1 | Maria Cantone | 12 |
| 2 | Rosa Concepcion Mallia | 11 |

| | GESTIONE AMMINISTRATIVO_CONTABILE | Punteggio finale |
|---|-----------------------------------|------------------|
| 1 | Rosa Concepcion Mallia | 11 |

| | GRUPPO DI COLLAUDO | Punteggio finale |
|---|----------------------|------------------|
| 1 | Antonino Di Raimondo | 2 |

| | CON | ISULENTE PEDAGOGICO | Punteggio finale |
|---|-----|---------------------|------------------|
| 1 | Mar | ia Assunta Cutrona | 6 |

| | FACILITATORE | Punteggio finale |
|---|------------------|------------------|
| 1 | Sebastiano Canto | 7 |

Responsabile dell'istruttoria:







Ministero dell'Istruzione e del Merito Istituto di Istruzione Secondaria Superiore

MICHELANGELO BARTOLO

Liceo Classico – Liceo Scientifico – Liceo delle Scienze Applicate – Liceo delle Scienze Umane
I.T.I.S.: Elettronica ed Elettrotecnica – Meccanica, Meccatronica ed Energia – Trasporti e Logistica
I.T.I.S. SERALE: Elettronica ed Elettrotecnica – Meccanica, Meccatronica ed Energia
Sede centrale: Viale Aldo Moro, 87 – PACHINO SR – Sede staccata: via Fiume, snc – PACHINO SR
C.F. 83002910897 – Cod. Ufficio: UFOIWY









Cod. MI: SRIS01400G - Cap. 96018 PACHINO (Sr) - viale Aldo Moro, snc - tel.: 0931593596

Avverso il presente provvedimento, si può proporre ricorso giurisdizionale al T.A.R. competente per territorio, ovvero, in alternativa, ricorso straordinario al Presidente della Repubblica, nel termine, rispettivamente, di 60 e di 120 giorni, che decorrono dalla data di pubblicazione della graduatoria medesima.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Alberto Celestri

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 e ss.mm.ii.
e norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa

Al presente atto è data diffusione mediante pubblicazione:

Albo on line della scuola

Amministrazione trasparente sezione "Bandi di gara e contratti - Atti delle amministrazioni aggiudicatrici e degli enti aggiudicatori distintamente per ogni procedura"

Sito WEB sezione progetti PNRR.

Tanto in ottemperanza agli obblighi di legge ed agli obblighi di pubblicità delle azioni finanziate con il PNRR.

Responsabile dell'istruttoria:



